CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CPD000260141 77.00 180 180 49.82 8966.70 9.00 807.00 9.00 807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10580.71

Total: 400 400 29885.90 2689.73 2689.73 0.00 0.00 0.00 35265.37

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Two Hundred and Sixty Five and Thirty Seven paisa Only